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실국: 올림픽도시정비단 부서 : 도시재생과

정책: 올림픽 빙상경기장 건립 추진

단위: 빙상경기장 건립 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

올림픽도시정비단 75,987,393 66,543,435 9,443,958

국 100,000 100,000 0

지 990,000 990,000 0

기 14,567,000 14,567,000 0

도 6,606,300 6,606,300 0

시 13,724,093 7,480,135 6,243,958

채 40,000,000 36,800,000 3,200,000

도시재생과 63,896,583 54,452,625 9,443,958

지 990,000 990,000 0

기 14,567,000 14,567,000 0

도 6,576,300 6,576,300 0

시 11,763,283 5,519,325 6,243,958

채 30,000,000 26,800,000 3,200,000

올림픽 빙상경기장 건립 추진 19,204,433 15,838,975 3,365,458

시 4,304,433 938,975 3,365,458

채 14,900,000 14,900,000 0

빙상경기장 건립 19,204,433 15,838,975 3,365,458

시 4,304,433 938,975 3,365,458

채 14,900,000 14,900,000 0

스피드스케이팅 경기장 건설 10,877,000 8,766,667 2,110,333

시 2,302,000 191,667 2,110,333

채 8,575,000 8,575,000 0

308 자치단체등이전 10,877,000 8,766,667 2,110,333

시 2,302,000 191,667 2,110,333

채 8,575,000 8,575,000 0

07 자치단체간부담금 10,877,000 8,766,667 2,110,333

○스피드스케이팅경기장 건설 부담금

10,877,000 8,766,667 2,110,333경정 10,877,000,000원 * 1식

시 2,302,000 191,667 2,110,333

채 8,575,000 8,575,000 0

피겨/쇼트트랙 경기장 건설 4,850,333 4,412,333 438,000

시 472,333 34,333 438,000

채 4,378,000 4,378,000 0

308 자치단체등이전 4,850,333 4,412,333 438,000

시 472,333 34,333 438,000

채 4,378,000 4,378,000 0

07 자치단체간부담금 4,850,333 4,412,333 438,000

○피겨/쇼트트랙 경기장 건설 부담금

4,850,333 4,412,333 438,000경정 4,850,333,000원 * 1식

시 472,333 34,333 438,000

채 4,378,000 4,378,000 0

아이스하키Ⅱ 경기장 건설 2,441,125 1,624,000 817,125

시 817,125 0 817,125

채 1,624,000 1,624,000 0

308 자치단체등이전 2,441,125 1,624,000 817,125

시 817,125 0 817,125

채 1,624,000 1,624,000 0



실국: 올림픽도시정비단 부서 : 도시재생과

정책: 올림픽 빙상경기장 건립 추진

단위: 빙상경기장 건립 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 자치단체간부담금 2,441,125 1,624,000 817,125

○아이스하키Ⅱ 경기장 건설 부담금

2,441,125 1,624,000 817,125경정 2,441,125,000원 * 1식

시 817,125 0 817,125

채 1,624,000 1,624,000 0

올림픽 대회관련시설 확충 42,857,210 36,778,710 6,078,500

기 14,567,000 14,567,000 0

도 6,449,300 6,449,300 0

시 6,740,910 3,862,410 2,878,500

채 15,100,000 11,900,000 3,200,000

대회관련시설 사업 17,383,050 11,304,550 6,078,500

기 2,247,000 2,247,000 0

도 2,753,000 2,753,000 0

시 5,183,050 2,304,550 2,878,500

채 7,200,000 4,000,000 3,200,000

선수촌-경기장 진입도로 개설 2,530,000 943,000 1,587,000

시 1,587,000 0 1,587,000

채 943,000 943,000 0

308 자치단체등이전 2,530,000 943,000 1,587,000

시 1,587,000 0 1,587,000

채 943,000 943,000 0

07 자치단체간부담금 2,530,000 943,000 1,587,000

○선수촌-경기장 진입도로개설 부담금

2,530,000 943,000 1,587,000경정 2,530,000,000원 * 1식

시 1,587,000 0 1,587,000

채 943,000 943,000 0

강릉원주대-죽헌교차로 도로 개설 2,942,500 1,093,000 1,849,500

시 849,500 0 849,500

채 2,093,000 1,093,000 1,000,000

308 자치단체등이전 2,942,500 1,093,000 1,849,500

시 849,500 0 849,500

채 2,093,000 1,093,000 1,000,000

07 자치단체간부담금 2,942,500 1,093,000 1,849,500

○강릉원주대-죽헌교차로 진입도로개설 부담금

2,942,500 1,093,000 1,849,500경정 2,942,500,000원 * 1식

시 849,500 0 849,500

채 2,093,000 1,093,000 1,000,000

강릉역-경기장 진입도로 개설 4,206,000 1,564,000 2,642,000

시 442,000 0 442,000

채 3,764,000 1,564,000 2,200,000

308 자치단체등이전 4,206,000 1,564,000 2,642,000

시 442,000 0 442,000

채 3,764,000 1,564,000 2,200,000

07 자치단체간부담금 4,206,000 1,564,000 2,642,000

○강릉역-경기장 진입도로개설 부담금

4,206,000 1,564,000 2,642,000경정 4,206,000,000원 * 1식

시 442,000 0 442,000



실국: 올림픽도시정비단 부서 : 도시재생과

정책: 올림픽 대회관련시설 확충

단위: 대회관련시설 사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

채 3,764,000 1,564,000 2,200,000


